

2-53/18	Контролер газового хозяйства четвертого разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шуйский участок																						
	Абонентская служба Шуйский участок (пункт п. Палех)																						
3-53/18	Старший контролер газового хозяйства пятого разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентская служба Шуйский участок (пункт п. Савино)																						
4-53/18	Старший контролер газового хозяйства пятого разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фурмановский участок																						
	Абонентская служба Фурмановский участок (пункт г. Приволжск)																						
5-53/18	Старший контролер газового хозяйства пятого разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный офис (г. Иваново)																						
	Хозяйственный отдел																						
6-53/18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-53/18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-53/18	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: **27.08.2018**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Башмаков С.Е.

Ф.И.О.

10.09.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Подгузова М.А.

Ф.И.О.

10.09.2018

(дата)

Главный экономист по труду

(должность)

(подпись)

Сидорова И.М.

(Ф.И.О.)

10.09.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Скворцова А.А.

(Ф.И.О.)

10.09.2018

(дата)

Заместитель начальника хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Косульников Д.В.

(Ф.И.О.)

10.09.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1772

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Киселева М. В.

(Ф.И.О.)

10.09.2018

(дата)

1764

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Безюлева Э. В.

(Ф.И.О.)

10.09.2018

(дата)